ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 22 мая  2013 г.  № 14
О внесении изменений  в решение Совета
поселения от 12.02.2010 г. № 16 « Об утверждении
 перечня муниципальных должностей поселения
 и должностей муниципальной службы  поселения,

при назначении(приеме) на которые граждане

при замещении которых служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

        Рассмотрев экспертное заключение Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области от  27 марта 2013 года № 09-10752, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 27 Устава сельского поселения Сиземское  Совет поселения РЕШИЛ:
       1. В решение Совета поселения от 12.02.2010 г. № 16 « Об утверждении перечня муниципальных должностей поселения и должностей муниципальной службы  поселения, при назначении(приеме) на которые граждане при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)и несовершеннолетних детей»  внести следующие изменения:

-  в  разделе 1 Перечня исключить должности первого заместителя главы администрации поселения и заместителей главы администрации поселения;
- в раздел 2 Перечня  «Должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сиземское» включить должности первого заместителя главы администрации поселения и заместителей главы администрации поселения.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда».

Глава сельского поселения Сиземское                             В.В. Кузнецов